
 

 

 

 

 

COLEGIO EUROPEO 

Campestre Villa Alejandra 

RESOLUCIÓN GO-P03-F01 DEL 03-02-2017 

 

 

 

 

LA RECTORA 

 

 

En uso de sus facultades 

 

CONSIDERANDO 

 

 

 

Que el día tres (03) de febrero de 2017 por medio de libre elecciones contempladas en el Manual de la 

Convivencia AD-P01-I02 y oficializadas por acta de Consejo Académico del 01 de febrero de 2017, ha sido 

elegido el Consejo Academico del Colegio Europeo  en persona de los señores: 

 

 

Laura Obando Gómez, C.C 51.781.896 de Bogotá                           Rectora  

Yamit Orlando Castañeda, C.C. 14.135.963 de Ibagué                    Ciencias Naturales 

Yenny Paola Corredor, C.C 1.110.525,157 de Ibagué                      Emprendimiento e Ingles 

Monica Paola Mahecha, C.C. 38212299                                           Sociales 

Juan Pablo Gómez Garzón, C.C 79.796.673 de Bogotá                    Matemáticas 

Lucy Paola Moreno Guardo, C.C 1.234.639.412 de Ibagué              Lenguaje 

Eddie Santiago Rodríguez Torres, C.C. 1.110.579.227 de Ibagué    Básica Primaria 

Antonello Palmas, C.E 48.26.15.                                                       Italiano 

María Alejandra Ortiz Calderón, C.C 1.018.433.406 de Bogotá       Francés 

Diana Marcela Reyes Murillo, C.C. 1110515665                              Ingles 

Vivian Alexa Sanabria Melo, C.C 1.110.495.781                             Preescolar 
 

 

RESUELVE 

 

 

 

 

Reconocer y posesionar al Consejo Académico integrado por las siguientes personas: 

 

 

 

Laura Obando Gómez, C.C 51.781.896 de Bogotá                           Rectora  

 

FORMATO ACTA DE RESOLUCIONES 

Página: 1 de 2 

Código: GO-P03-F01 

Versión 01 



Yamit Orlando Castañeda, C.C. 14.135.963 de Ibagué                    Ciencias Naturales 

 

 

 

Yenny Paola Corredor, C.C 1.110.525,157 de Ibagué                      Emprendimiento e Ingles 

Monica Paola Mahecha, C.C. 38212299                                           Sociales 

Juan Pablo Gómez Garzón, C.C 79.796.673 de Bogotá                    Matemáticas 

Lucy Paola Moreno Guardo, C.C 1.234.639.412 de Ibagué              Lenguaje 

Eddie Santiago Rodríguez Torres, C.C. 1.110.579.227 de Ibagué    Básica Primaria 

Antonello Palmas, C.E 48.26.15.                                                       Italiano 

María Alejandra Ortiz Calderón, C.C 1.018.433.406 de Bogotá       Francés 

Diana Marcela Reyes Murillo, C.C. 1110515665                              Ingles 

Vivian Alexa Sanabria Melo, C.C 1.110.495.781                             Preescolar 
 

 

 

 

NOTIFICASE Y CUMPLASE 

 

 

 

 

Dado en Ibagué a los 03 días de febrero 2017 

 

 

 

 

 

 

LAURA CRISTINA OBANDO 

Rectora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ELABORÓ 

Alberto Zoli Director Administrativo 

REVISÓ 

Laura Obando Directora Académica 

APROBÓ 

Alberto Zoli Director Administrativo 

FIRMA 

FIRMA  

FIRMA 

 

FECHA 

7 de marzo de 2010 

FECHA 

9 de marzo de 2010 

FECHA 

10 de marzo de 2010 

 

 

FORMATO ACTA DE RESOLUCIONES 

Página: 2 de 2 

Código: GO-P03-F01 

Versión 01 


